TSNS
e iorisnesamewammeres i il
uin————;

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N -

¢

@ [OGGETTO: Storno fondi dal Cap. 1769/1 al Cap. 1768.2.
H

¢ A

1501¢ 201

Dimostrazione della Disponibilita dei fondi:

Bilancio 2011 Competenze

Capitolo spese per LG YA 0 _/ A
Funz. Serv. Interv.
Addi __H'RAGIONIERE CAPO
............... ,{Af”{

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
3i esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i ‘f‘g’ ,

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
St esprime parere FAVOREVOLE
il Responsgbiiﬁ | Ragionena
i i yd

i w4

Ragusa, It {542 Zor ««.; .....................

Per ["assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n® 142, recepito dalla L.R. n°® 48/91.

Ragusa, li {1 Responsabile del Servizio Finanziario

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo
della sua legttimita,

by N F PN .v;/\fs
Ragusa i {9 - 12~ 20d]




L SINDACO

Premesso che:

Al fine di garantire il buon funzionamento dell’impianto di depurazione di Marina di
Ragusa necessita attivare la nuova cabina di trasformazione MT/BT, realizzata neil’ambito
del Progetto di Miglioramento e Adeguamento del sistema di depurazione e smaltimento
deile acque reflue di Marina di Ragusa,

Per lo spostamento della fornitura dalla vecchia alla nuova cabina, I’Enel ha prodotto
preventivo di spesa n® 7683329 di €. 16.631.46 IVA compresa,

Considerato che:

della superiore somma, €. 8.700,00 sono stati reperiti dal comune e impegnati per tale
scopo con D.D. n° 1764 del 04/10/11 ed €. 7.855,33 erano previsti fra le somme a
disposizione del quadro economico del citato progetto di Miglioramento, pertanto & stata
avanzata richiesta al Dipartimento Regionale di accredito

Atteso che:
Con nota acquisita con Prot. 107127 del 06/12/11, il Dipartimento regionale comunicava di
aver provveduto, accreditando la somma richiesta al netto di IVA;

Rilevato che:

L’IVA nel preventivo deil’Enel era stata applicata al 20% e che detta aliquota oggi ¢ del
21%, necessita reperire €. 1.374,68 Per IVA suila quota erogata dalla Regione ed €. 73,13
quale differenza per I'incremento dell’aliquota IVA sulla quota impegnata dal Comune, per
un complessivo di €. 1.447 81,

Visto art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi I’indirizzo normativo in
ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generaie;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle

indicate nel sopraccitato art. 15 della L.R. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra
nella competenza sindacale;

DETERMINA

Impinguare di € 1.447,81 per le motivazioni espresse in premessa il Cap. 1768.2, * Acquisti

vari di gestione per funzionamento servizi depurazione® Tit. 01, Funz. 09, Serv. 04, Interv.

© 02, stornando 1 fondi dal Cap. 1769/1 “Spese funzionamento ATO Idrico”.

i

1 /[1 -

/1 /
(Nello Dipasqyale) /

e
——

i
4



{1 sottoscritto messo comunale attesta che copia alla presente determinazione & stata atfissa all’ Albo

Pretorio il 27ﬂ1£2311 .......... _

La determinazione rimarra atfissa fino al ﬁi%ﬁ!ﬁ{‘ﬁ"g per quindici giormni consecutivi.

Ragusa, ii2.7.01¢.2011 (L MESSO COMUNALE
RMESSS HOTIFIDATORE

e S alenin. FAancasent ... .

.

Certifica che contestualmente ail’affissione all’ Albo, la determinazione & stata W in copia al

Presidentedel Consiglio, ai sensi del 3° Comma dell’art. 8 della L.R. n® 39/97.

Ragusa, 1i .. &.7. 4L, 2011 (L, SEGRETARIO GENERALE
\\ . (Glusepve Turete)
o 7
{I sottoscritto messo cemunaié‘m@esta che copia deila | rey';e‘izte determinazione & rimasta affissa
1’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal /§" (REC.2000. al .....4.4. 8ER..2012
. S )
X\» . /’
Ragusa, H ..o \<\ IL MESSO COMUNALE.
P

Yista I'aftestazione del }ﬁé;so comunale, certifico che la ente determinazione, ¢ stata aifissa
all’Albo Pretorio di guiesto Comung il giorno 2.?.,[;.;.5;,2@?.. ed & rimasta atfissa per quindici

glomni consecutivi decorrenti dal ... 4 ;.Z..Q.f.ﬁ,.;fﬂn .........
7
Ragusa, li ,/;ﬂ .................
//f/
e
CITTA’ DI RAGUSA

Per copia conforme da servire per uso amministrativo

Ragusaii 27 DIE 201

5

R ‘St B

mfs’é@zﬁwz%ﬁsmm




